

# **ARENDS ARKITEKTUR ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2015**

---

**Pernille Arends**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ARENDS ARKITEKTUR ApS  
Strandvejen 337  
2930 Klampenborg

CVR-nr:                    27918689

Regnskabsår:            01/07/2013 - 30/06/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve arkitektvirksomhed.

## Økonomisk udvikling

Årets resultat udviser et resultat på kr. -30.229.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2014 udgør kr. -612.809.

Ledelsen finder fortsat årets resultat utilfredsstillende. Årets driftsresultat bærer præg af, at selskabet i lighed med sidste regnskabsår fortsat er under pres grundet manglende omsætning. Årets omsætning anses for utilfredsstillende. Likviditeten er kraftigt påvirket af det negative resultat. Dog er likviditeten på niveau med sidste regnskabsår. Årets resultat er også forbedret i forhold til sidste regnskabsår, og den positive udvikling er fortsat efter regnskabsårets udløb..

Selskabets ejer og eneste ansatte har fortsat været sygemeldt i en del af regnskabsåret, hvilket har medført, at selskabet mangler omsætning for sygeperioden.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt forhold, som vil kunne påvirke vurdering af regnskabet for regnskabsåret 2013/14.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt men beskedent resultat.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning .....		305.500	146.076
Vareforbrug .....		0	0
Andre eksterne omkostninger .....		-205.949	-176.894
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>99.551</b>	<b>-30.818</b>
Personaleomkostninger .....	1	-111.774	-132.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-7.014
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.223</b>	<b>-170.556</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.200
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.006	-24.470
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.229</b>	<b>-193.826</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-30.229</b>	<b>-193.826</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-30.229</b>	<b>-193.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.229	-193.826
<b>I alt .....</b>		<b>-30.229</b>	<b>-193.826</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.386	41.486
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.386</b>	<b>41.486</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.386</b>	<b>41.486</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.386</b>	<b>41.486</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-737.809	-707.580
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-612.809</b>	<b>-582.580</b>
Anden gæld .....		136.000	140.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.000</b>	<b>140.000</b>
Gæld til banker .....		105.578	113.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.678	3.125
Anden gæld .....		409.939	367.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>578.195</b>	<b>484.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>714.195</b>	<b>624.066</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.386</b>	<b>41.486</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	80.781	117.207
Andre omkostninger til social sikring	7.700	7.157
Andre personaleomkostninger	23.293	8363
	<u>111.774</u>	<u>132724</u>

## 2. Egenkapital i alt

	1/7 2012 kr.	Udbetalt udbytte kr.	Forslag til årets resultat- disponering kr.	30/6 2013 kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-707.580	0	-30.229	-737.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>-582.580</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-30.229</b></u>	<u><b>-612.809</b></u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsatte eller stillet til sikkerhed.